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611.1 Thalmässing MOBIL
Thalmässing  -  Ortsteile Thalmässing

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

611 Hilpoltstein  ab
611 Thalmässing Marktplatz  an

VERKEHRSHINWEIS

Thalmässing Marktplatz
- Schule
- Ohlangener Str.

- Äußere Nürnberger Str.
- REWE-Markt
- Supermarkt Münchener Str.

- Nürnberger Str.
- Rathaus

Hagenich
Abzw. Eckmannshofen

Gebersdorf (b. Thalmässing)
Göllersreuth Grabhügel
- Mitte

Stetten b. Thalmässing Mitte
Appenstetten
Aue (b. Thalmässing)

- Abzw. Aue (b. Thalmässing)
Kleinhöbing Mitte
- Abzw. Kleinhöbing

Kolbenhof
Stauf (b. Thalmässing)

Alfershausen Siedlung
- Mitte (Hst 4)
Tiefenbach (b.Thalmässing) Ort

Waizenhofen
Eysölden Schule

- Marktplatz
- In der Hüll
- Mittelsteig

Landersdorf
Ohlangen
Rabenreuth

Ruppmannsburg Mitte
- Tierpension
Schwimbach

Steindl
Neumühle (b. Thalmässing)
Reinwarzhofen Mitte

Dixenhausen
Pyras Mitte
- Brauerei

Lohen Mitte
Reichersdorf
Kammühle

Offenbau Kirche
- Eysöldener Str.
- Siedlung

08.31
08.59

RBu

09.03
09.03
09.03

09.03
09.03
09.03

09.03
09.03

09.09
09.12

09.12
09.12
09.12

09.12
09.12
09.12

09.12
09.12
09.12

09.12
09.12

09.12
09.12
09.12

09.12
09.15

09.15
09.15
09.15

09.15
09.15
09.15

09.15
09.15
09.15

09.15
09.15
09.15

09.15
09.15
09.15

09.18
09.18
09.18

09.18
09.18
09.18

RBu

11.02
11.02
11.02

11.02
11.02
11.02

11.02
11.02

11.08
11.11

11.11
11.11
11.11

11.11
11.11
11.11

11.11
11.11
11.11

11.11
11.11

11.11
11.11
11.11

11.11
11.14

11.14
11.14
11.14

11.14
11.14
11.14

11.14
11.14
11.14

11.14
11.14
11.14

11.14
11.14
11.14

11.17
11.17
11.17

11.17
11.17
11.17

RBu

12.05
12.05
12.05

12.05
12.05
12.05

12.05
12.05

12.11
12.14

12.14
12.14
12.14

12.14
12.14
12.14

12.14
12.14
12.14

12.14
12.14

12.14
12.14
12.14

12.14
12.17

12.17
12.17
12.17

12.17
12.17
12.17

12.17
12.17
12.17

12.17
12.17
12.17

12.17
12.17
12.17

12.20
12.20
12.20

12.20
12.20
12.20

V01
13.40
14.08

RBu

14.12
14.12
14.12

14.12
14.12
14.12

14.12
14.12

14.18
14.21

14.21
14.21
14.21

14.21
14.21
14.21

14.21
14.21
14.21

14.21
14.21

14.21
14.21
14.21

14.21
14.24

14.24
14.24
14.24

14.24
14.24
14.24

14.24
14.24
14.24

14.24
14.24
14.24

14.24
14.24
14.24

14.27
14.27
14.27

14.27
14.27
14.27

14.32
15.00

RBu

15.04
15.04
15.04

15.04
15.04
15.04

15.04
15.04

15.10
15.13

15.13
15.13
15.13

15.13
15.13
15.13

15.13
15.13
15.13

15.13
15.13

15.13
15.13
15.13

15.13
15.16

15.16
15.16
15.16

15.16
15.16
15.16

15.16
15.16
15.16

15.16
15.16
15.16

15.16
15.16
15.16

15.19
15.19
15.19

15.19
15.19
15.19

16.32
17.00

RBu

17.04
17.04
17.04

17.04
17.04
17.04

17.04
17.04

17.10
17.13

17.13
17.13
17.13

17.13
17.13
17.13

17.13
17.13
17.13

17.13
17.13

17.13
17.13
17.13

17.13
17.16

17.16
17.16
17.16

17.16
17.16
17.16

17.16
17.16
17.16

17.16
17.16
17.16

17.16
17.16
17.16

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.29
17.57

RBu

18.01
18.01
18.01

18.01
18.01
18.01

18.01
18.01

18.07
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.13

18.13
18.13
18.13

18.13
18.13
18.13

18.13
18.13
18.13

18.13
18.13
18.13

18.13
18.13
18.13

18.16
18.16
18.16

18.16
18.16
18.16

18.25
18.53

RBu

18.57
18.57
18.57

18.57
18.57
18.57

18.57
18.57

19.03
19.06

19.06
19.06
19.06

19.06
19.06
19.06

19.06
19.06
19.06

19.06
19.06

19.06
19.06
19.06

19.06
19.09

19.09
19.09
19.09

19.09
19.09
19.09

19.09
19.09
19.09

19.09
19.09
19.09

19.09
19.09
19.09

19.12
19.12
19.12

19.12
19.12
19.12

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 90 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 09141 99350 (Mo-Fr 8-18 Uhr). Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Die Beförderung größerer Gruppen ist ausgeschlossen. Fahrtbestellungen können nur soweit angenommen werden, wie mit einem Kleinbus mit 10 Plätzen befördert
werden kann.

Fahrräder können mit dem RBu nicht befördert werden.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Rufbus
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611.1 Thalmässing MOBIL
Ortsteile Thalmässing  -  Thalmässing

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Kammühle
Offenbau Kirche
- Eysöldener Str.

- Siedlung
Reichersdorf
Lohen Mitte

Dixenhausen
Pyras Mitte
- Brauerei

Neumühle (b. Thalmässing)
Reinwarzhofen Mitte
Eysölden Schule

- In der Hüll
- Marktplatz
- Mittelsteig

Landersdorf
Ohlangen
Rabenreuth

Ruppmannsburg Mitte
- Tierpension
Schwimbach

Steindl
Alfershausen Siedlung
- Mitte (Hst 4)

Tiefenbach (b.Thalmässing) Ort
Waizenhofen
Appenstetten

Aue (b. Thalmässing)
- Abzw. Aue (b. Thalmässing)
Abzw. Kleinhöbing

- Mitte
Kolbenhof
Stauf (b. Thalmässing)

Abzw. Eckmannshofen
Gebersdorf (b. Thalmässing)
Göllersreuth Grabhügel

- Mitte
Stetten b. Thalmässing Mitte
Hagenich

Thalmässing Rathaus
- Ohlangener Str.

- Äußere Nürnberger Str.
- REWE-Markt
- Supermarkt Münchener Str.

- Nürnberger Str.
- Schule
- Marktplatz

611 Thalmässing Marktplatz  ab
611 Hilpoltstein  an

RBu

05.35
05.35
05.35

05.35
05.35
05.35

05.38
05.38
05.38

05.38
05.38
05.38

05.38
05.38
05.38

05.38
05.38
05.38

05.38
05.38
05.38

05.38
05.41
05.41

05.41
05.41
05.41

05.41
05.41
05.41

05.41
05.41
05.41

05.41
05.41
05.41

05.41
05.41
05.44

05.50
05.50

05.50
05.50
05.50

05.50
05.50
05.50

RBu

08.39
08.39
08.39

08.39
08.39
08.39

08.42
08.42
08.42

08.42
08.42
08.42

08.42
08.42
08.42

08.42
08.42
08.42

08.42
08.42
08.42

08.42
08.45
08.45

08.45
08.45
08.45

08.45
08.45
08.45

08.45
08.45
08.45

08.45
08.45
08.45

08.45
08.45
08.48

08.54
08.54

08.54
08.54
08.54

08.54
08.54
08.54

RBu

09.39
09.39
09.39

09.39
09.39
09.39

09.42
09.42
09.42

09.42
09.42
09.42

09.42
09.42
09.42

09.42
09.42
09.42

09.42
09.42
09.42

09.42
09.45
09.45

09.45
09.45
09.45

09.45
09.45
09.45

09.45
09.45
09.45

09.45
09.45
09.45

09.45
09.45
09.48

09.54
09.54

09.54
09.54
09.54

09.54
09.54
09.54

RBu

11.39
11.39
11.39

11.39
11.39
11.39

11.42
11.42
11.42

11.42
11.42
11.42

11.42
11.42
11.42

11.42
11.42
11.42

11.42
11.42
11.42

11.42
11.45
11.45

11.45
11.45
11.45

11.45
11.45
11.45

11.45
11.45
11.45

11.45
11.45
11.45

11.45
11.45
11.48

11.54
11.54

11.54
11.54
11.54

11.54
11.54
11.54

11.56
12.18

RBu

12.44
12.44
12.44

12.44
12.44
12.44

12.47
12.47
12.47

12.47
12.47
12.47

12.47
12.47
12.47

12.47
12.47
12.47

12.47
12.47
12.47

12.47
12.50
12.50

12.50
12.50
12.50

12.50
12.50
12.50

12.50
12.50
12.50

12.50
12.50
12.50

12.50
12.50
12.53

12.59
12.59

12.59
12.59
12.59

12.59
12.59
12.59

RBu

13.39
13.39
13.39

13.39
13.39
13.39

13.42
13.42
13.42

13.42
13.42
13.42

13.42
13.42
13.42

13.42
13.42
13.42

13.42
13.42
13.42

13.42
13.45
13.45

13.45
13.45
13.45

13.45
13.45
13.45

13.45
13.45
13.45

13.45
13.45
13.45

13.45
13.45
13.48

13.54
13.54

13.54
13.54
13.54

13.54
13.54
13.54

13.59
14.26

RBu

15.44
15.44
15.44

15.44
15.44
15.44

15.47
15.47
15.47

15.47
15.47
15.47

15.47
15.47
15.47

15.47
15.47
15.47

15.47
15.47
15.47

15.47
15.50
15.50

15.50
15.50
15.50

15.50
15.50
15.50

15.50
15.50
15.50

15.50
15.50
15.50

15.50
15.50
15.53

15.59
15.59

15.59
15.59
15.59

15.59
15.59
15.59

16.04
16.23

RBu

16.39
16.39
16.39

16.39
16.39
16.39

16.42
16.42
16.42

16.42
16.42
16.42

16.42
16.42
16.42

16.42
16.42
16.42

16.42
16.42
16.42

16.42
16.45
16.45

16.45
16.45
16.45

16.45
16.45
16.45

16.45
16.45
16.45

16.45
16.45
16.45

16.45
16.45
16.48

16.54
16.54

16.54
16.54
16.54

16.54
16.54
16.54

16.57
17.24

RBu

17.44
17.44
17.44

17.44
17.44
17.44

17.47
17.47
17.47

17.47
17.47
17.47

17.47
17.47
17.47

17.47
17.47
17.47

17.47
17.47
17.47

17.47
17.50
17.50

17.50
17.50
17.50

17.50
17.50
17.50

17.50
17.50
17.50

17.50
17.50
17.50

17.50
17.50
17.53

17.59
17.59

17.59
17.59
17.59

17.59
17.59
17.59

18.04
18.28

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 90 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 09141 99350 (Mo-Fr 8-18 Uhr). Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Die Beförderung größerer Gruppen ist ausgeschlossen. Fahrtbestellungen können nur soweit angenommen werden, wie mit einem Kleinbus mit 10 Plätzen befördert
werden kann.

Fahrräder können mit dem RBu nicht befördert werden.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Rufbus
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© VGN GmbH    Stand: 17. August 20236111

Benutzungshinweis
Der Unterschied zwischen einem Rufbus und einem „normalen” Linienbus besteht lediglich 
darin, dass der Rufbus nur fährt, wenn eine telefonische Bestellung vorliegt.

Bestellung eines Rufbusses:
Mindestens 90 Minuten vor der jeweiligen Abfahrtszeit unter Telefon:

09141 99350
(Bürozeiten: Mo - Fr  8.00 - 18.00 Uhr)

Fahrten vor 8.00 Uhr sind am Vortag bis spätestens 18.00 Uhr zu bestellen.

Es gilt der VGN-Tarif.

Bitte teilen Sie - falls notwendig - mit, ob
■ Sie einen Anschluss (z.B. Zug) erreichen müssen,
■ besondere Anforderungen bestehen: mobilitätseingeschränkte Personen, kleine Kinder, 
 Kinderwagen, Rollator, Gepäck.

Gruppengröße: Fahrten werden überwiegend mit PKW bzw. Großraumtaxis durchgeführt. Es 
könnnen daher maximal 10 Personen befördert werden.

Fahrrad: Fahrräder können mit dem Rufbus nicht befördert werden.

Fahrtroute: Der Rufbus wählt den kürzesten Weg von der Start- zur Zielhaltestelle. Da es sich 
um einen öffentlichen Verkehr und keine Taxifahrt handelt, kann es sein, dass unterwegs 
noch weitere Fahrgäste zusteigen.

Rombs

611.1  Thalmässing MOBILRufbus

Gültig ab 11.12.2022

Seite 3 von 4



© VGN GmbH    Stand: 17. August 20236112

Bedienungsgebiet

Rufbus-Bestellung unter Tel.: 09141 99350
Es gilt die für Ihr Bedienungsgebiet angegebene Preisstufe.

Rombs

611.1  Thalmässing MOBIL
Gültig ab 11.12.2022

1
Thalmässing

Pyras

Eysölden

Steindl

Tiefenbach

Stauf

Offenbau

Lohen
Schwimbach

DixenhausenStettenAlfershausen

Rabenreuth

Ohlangen

Reinwarzhofen

Ruppmannsburg

Reichersdorf

Landersdorf
Waizenhofen

Gebersdorf Göllersreuth

Hagenich
Kleinhöbing

Aue
Eckmannshofen

Kammühle

Neumühle

Appenstetten

Kolbenhof

Rufbus
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